PS.30.320.1 Seite 1 von 110/2010
PS.30.320.1
KNX Spannungsversorgung 320mA
Technische Daten
Versorgungsspannung 100-240 VAC / 50-60 Hz
Ausgangsspannung 30 VDC (28-31 VDC gem. KNX Spezifikation)
Ausgangsspannung unverdrosselt 30 VDC
Nennstrom gesamt 320 mA
Anschlussklemmen Schraubklemme KNX Busklemme / Hilfsspannungsklemme
                                               max 2,5 mm² Querschnitt 0,6- 0,8 mm Durchmesser
Umgebungstemperatur -5°C bis +50°C
Schutzart IP20
Montage DIN Schiene REG
Abmessungen 4 TE 71 x 91 x 62 mm (BxHxT)
35 45 6291
71
91
Power
Overload
Reset
KNX 30 V DC
L N PE
+_ +_
62
KNX Spannungsversorgung mit integrierter Drossel. Weltweite Einsatz-
möglichkeit durch Weitbereichseingang 100-240 VAC. LED-Anzeige
für Betriebsbereitschaft, Überlast und Reset. Taster für automatischen
Reset auf der KNX Linie. Zusätzlicher unverdrosselter Hilfsspannungs-
ausgang mit 30 VDC. Der Gesamtnennstrom an den kurzschlussfesten
Ausgängen beträgt 320 mA.
Leistungsmerkmale
• Weitbereichseingang 100-240 VAC / 50-60 Hz
• Integrierte KNX Drossel
• Integrierte KNX Reset-Funktion
• Kurzschlussfest
• Status LEDs für Betrieb, Überlast und Reset